
Smlouva o zajištění hudební produkce 

 

uzavřená mezi 

 

 

L production, s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2, IČO: 06972811, DIČ: 

CZ06972811, číslo účtu: 1660374002/5500. 

Společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze. Oddíl C, vložka 292317 

 (dále jen agentura) 
 

a 

Městská část Praha 16 

sídlo: Václava Balého 23, Praha – Radotín, 153 00 

zastoupená: Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou MČ Prahy 16 
Kontaktní osoba: Mgr. Dana Radová; Tel.: 725 606 259; E-mail: dana.radova@praha16.eu 

IČ: 00241598 
DIČ: CZ00241598 
Bankovní spojení: č. ú. : 27 – 2000861379/0800 
 

(dále jen "pořadatel") 

 

(dále jen pořadatel) 
 

Předmět smlouvy: 

 

Zajištění uměleckého vystoupení Petra Spáleného, Miluše Voborníkové a kapely Apollo band. 

 

Místo konání: Havelské posvícení, kryté venkovní pódium před radnicí, Náměstí sv. Petra a Pavla 
Praha 16 – Radotín, (GPS 49.9820417N, 14.3620492E) 

Termín konání: 10. 10. 2021, od 14:00 hodin.  Délka vystoupení: 90 minut. 
 

 

Pořadatel zajistí a uhradí: 

- umožnění přístupu umělců a technických pracovníků tak, aby mohla být uskutečněna 

zvuková zkouška nejpozději hodinu před vystoupením. 

 

- pořadatelskou službu, která zajistí zamezení přístupu diváků do prostoru šaten umělců a na 

pódium 

 

- ozvučení koncertu, poplatky osa 

 

- parkování pro dva automobily v blízkosti konání akce. 

 

- občerstvení pro 7 osob v šatně umělců 
 

 

Finanční vypořádání: 

Výše honoráře za hudební produkci Petra Spáleného, Miluše Voborníkové a kapely Apollo 



band  včetně dopravy činí 65.000,- Kč + 21% DPH, celkem tedy 78.650,- Uvedená cena je 

bez ozvučení. Honoráře včetně dopravy jsou splatné do pěti pracovních dnů od odehraného 

koncertu na B.Ú: 1660374002/5500, na základě řádně vystavené faktury. 

 

Od smlouvy může každá ze stran odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (zásah vyšší 

moci, epidemie, úřední zákaz, vážné onemocnění, úraz či úmrtí umělce). Tato skutečnost musí 

být neprodleně oznámena druhé straně a písemně doložena. V tomto případě nenáleží žádné 

straně finanční vypořádání. Pokud bude od smlouvy odstoupeno z jiných důvodů, náleží 

zastupující agentuře interpreta úhrada prokazatelných nákladů. 

 

Smlouva nabývá platnosti v den podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé 

straně náleží po jednom. Změny a doplňky musí být vyhotoveny v písemné formě a 

odsouhlaseny oběma stranami. 
 

 

 
 

 

V Praze dne 15. 9. 2021 

 
     

    

L production, s.r.o.           Městská část Praha 16 
      

   

   

 

  ...................…………...                                  .………....................... 

 Za agenturu, Lenka Páclová                              Mgr. Karel Hanzlík        

 
 


